prxdidtis Decano dr Canonic.s faciendis , eildem plent: &c integre

Remilimus, ut in eifdem Datis Prima Die Maii , Arlno Regni
noltri Decimo odtavo continetur, volumus ut proedidtis Feodis &
Summx RemiiTio nollra ad prxlentem ConcelTionem in omnibus
&c per omnia extendatur, ica etiam ut juxta vim formara & effe-

dtum eorumdem pr.urentes Literae noltrx corrigi reformari deque
novo confcribi & figillari poflint quoticns & quando opus videbi-

tur , ut in pnefatis Liteiij noilris plenius expreilimus &c declaravi-

mus; Eo qabd pr.edidtjrum Literarura noftrarum integre Tenor
de Verbo ad Verbum non exprimatur , aut quod exprelTa mentio
de aliqua certa Summa, Feodo &c praedidtorum auc de
aliquo alio Valorcjive Conceffione , per Nos aut Progenitores

171.

cimo Die Julii, Anno Regni noftri Decimo Septimo, prxdidtis noltios pr.cdidtis Decatio c^ Canoniciszme haec tempora fadta, in
Decano ^ Canonicis Licentiam Dedimus quod ipli & Succeffo- Praefentibus miiiime fadtaexiftit, aut aliqua alia Re , Causa, aut
res fui Maneria, Terras, Tenementa , Redditus, Reveriiones, materia quacumque in aliquo non obftance.
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VENTIONES, L I T E R vE

Eborum Cardinah Le-

Cuftode Privati Sigilli

•XIV.
1:2.

keverendiflimis in Chrifto Patribus T.

gato de Latere Cancellario noftro,

IV. Cantuariemji

,

Archiepifcopis,

Ac Venerabilibus Patribus C. Loftdon.

noftri & 7. Batho». <^ Wellen.

Epifcopis

,

hJecnon Cariffimis Confanguincis noltris
*

Henrico mchemondia & Somerfetia Cuftode Marchiarum no-

ftrarum verlus Scotiam,

Thoma Norfolchi<e Thefaurario Anghae,

Et Carolo SuffolciXj

Ducibus,
Thoma Dorjetix

,

Et Henrico Exonits,

Alarchionibus,

Johaime Oxonia Camerario Anglije,

Et Georgio SaloPite Senelcallo Holpitii hoftn,

Comitibus

,

Ac Diledis & Fidelibus noftvis,

IVillielmo Sandys de Vyne Milite,

Et Edivardo Devereux de Ferrers Mihte,

Baronibus

,

,, r n
Willielmo Fitz Jf'//WThcfaurario Hofpitii noltri

,

Et Henrico Guldefort , Contrarotulatore ejufdem Hofpitu no-

ftri.

Et Thoma More

,

Mihtibus,

Et aliis.

Dat. per Manum noftram apud Wefimottafierium , Quinto Die

Maii.

Per Breve de Privato Sigillo.

He». 8.

De Concelfionihns pro Collegio fupradiUot

A^r, n R EX omnibus, ad quos, &c. Salutem.
Ann.U. iX sciatis quod Nos, de Gratia noftra fpeciah ac ex certa

Scientia & mcro Motu noftris Conceffimus & Licentiam Dedi-

mus, ac Damus & Concedimus per PraEfentes, pro Nobis, Hx-
redibus & Succedbnbus noftris , Reverendiffimo m Chrilto Fatri